
 

 

UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
 

AREA DIDATTICA E DEI SERVIZI AGLI STUDENTI 
 

  
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 
 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

   
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 
0010332/15 del 3 marzo 2015; 

CONSIDERATO  che il Parlamento e il Consiglio Europeo hanno istituito con proprio regolamento il nuovo 
Programma Erasmus+ per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport, per il periodo 
2021-2027; 

VISTO il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-2026, sotto sezione rischi corruttivi e 
trasparenza approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 23/01/2024; 

VISTA  la Convenzione per il Progetto KA131 nell’ambito del Programma Erasmus+ Settore 
Istruzione Superiore Attività KA1 Mobilità per l'apprendimento individuale, Convenzione N. 
2025-1-IT02-KA131-HED-000336396; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico del 9 luglio 2025 e del Consiglio di Amministrazione 
dell’Università degli Studi di Milano Bicocca del 22 luglio 2025 sulla Programmazione di 
uscita dei bandi per la Mobilità Internazionale e sulla definizione dei benefici economici per 
l’a.a. 2025/26; 

VISTO    che la Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate, la 
pubblicazione del Bando per la mobilità in Europa del personale tecnico amministrativo per attività di staff training 
nell’ambito del programma Erasmus+ mobilità per formazione (azione chiave 1 – programme countries) anno 2026. 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Cristiano Nicoletti 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
 
 
 
 
 

 
 
UOR Area Didattica e dei servizi agli studenti – Dirigente: Dora Maria Cornelia Longoni  
Responsabile del procedimento: Agnese Cofler 
Pratica trattata da: Ufficio Relazioni Internazionali – Settore Affari Internazionali – Marzia Spiniello 

 

 

 

mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it
http://www.unimib.it/

		2026-02-10T10:06:23+0100
	IT
	Cristiano Nicoletti




